Livros do Dia e Actividades - Minutos de Leitura (Pav. CO1 e C02)

Dia

quarta-feira, 4

quinta-feira, 5

sexta-feira, 6

sabado, 7

domingo, 8

segunda-feira, 9

terca-feira, 10

quarta-feira, 11

quinta-feira, 12

sexta-feira, 13

sabado, 14

domingo, 15

segunda-feira, 16

terca-feira, 17

quarta-feira, 18

quinta-feira, 19

sexta-feira, 20

sabado, 21

domingo, 22

Livro do Dia

Livro do Dia

Horas do Conto
e actividades
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Bl Ema e as luzes da
noite
=]

Queres ver um
pinguim?

O amor que bate
no coragao

O menino com
flores no cabelo

Bl Ema e as luzes da
d noite

Posso juntar-me ao
clube?

Caixa das
Preocupacoes

A fada canina

22N Octocuecas e as

cuecas pirata
perdidas

¢ Impossivel

LM Asas para voar

N&o ha lobo mau
nesta historia

A Grande
Comichao

O que fazer quando

@ g tua casa é um

Z00?

Os dinossauros nao

desistem

Podemos partilhar?

Z P Os Lobos que

U A vieram para o jantar

* Pregos com IVA incluido

B Ema e as luzes da
@ noite

O menino com
flores no cabelo

7,95 €

7,35 €

7,90 €

7,95 €

7,95 €

7,70 €

7,40 €

7,30 €

7.35€ |,

7,70 €

7,95 €

7,40 € |1

7,95 €

7,95 €|,

CulpADO!

W
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PROCURA-SE!

ABRACOSSAURO
&a;": ; %

PROCURA-SE!

Eu quero mesmo
aquele bolo

Cuidado! - Ralfy e o
Misterioso
Mordedor de Livros

Procura-se! - Ralfy
o coelho ladrdo de
livros

Vou amar-te para
sempre

Nao ha dragoes
nesta historia

Pode o vento
soprar

A Mais Pequena e a
nova irma

Boa Noite, Pequena
Coruja

' Quem da um

beijinho ao
crocodilo?

Um dragdo em
apuros

A peguena
Abracossauro

Procura-se! - Ralfy
o coelho ladrdo de
livros

Um amigo para o
Ursinho

7¢O meu irméo é um

2 abacate

Havia outra raposa

Pode tudo mudar?

> Como contar até
- um?

Vou amar-te para
sempre

Nao ha dragoes
nesta histéria

7,30 €

7,20 €

7,20 €

7,95 €

7,95 €

8,70 €

7,70 €

7,30 €

7,95 €

7,30 €

7,95 €

7,20 €

7,35 €

7,95 €

7,35 €

7,70 €

7,50 €

7,95 €

7,95 €

17:30 — Hora do Conto
com Inés Blanc

17:30 — Hora do Conto
com Inés Blanc

25° Aniversario da
Minutos de Leitura

12:00 — Hora do Conto:

“O chapéu do Senhor Boni-
facio”, no espago da BLX
17:30 — Hora do Conto

15:00 — Hora do Conto:
“O meu caminho”, no
espago da BLX

17:30 — Hora do Conto

14:30 — Sessédo de
Autoégrafos com Nuno
Alexandre Vieira

17:30 — Hora do Conto
com Inés Blanc

17:30 — Hora do Conto
com Inés Blanc

17:30 — Hora do Conto
com Inés Blanc

17:30 — Hora do Conto
com Inés Blanc

+ Os livros do dia e em promogéo aqui listados reflectem um desconto de cerca de 40% sobre o respectivo prego de capa.



https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793295/ema-e-as-luzes-da-noite/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793268/eu-quero-mesmo-aquele-bolo/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793310/queres-ver-um-pinguim/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793264/cuidado-ralfy-e-o-misterioso-mordedor-de-livros/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793294/o-amor-que-bate-no-coracao/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793193/procura-se-ralfy-o-coelho-ladrao-de-livros/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793301/o-menino-com-flores-no-cabelo/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793247/vou-amar-te-para-sempre/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793295/ema-e-as-luzes-da-noite/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793208/nao-ha-dragoes-nesta-historia/
https://minutos:8890/livros/793286/posso-juntar-me-ao-clube/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793285/pode-o-vento-soprar/
https://minutos:8890/livros/793282/a-caixa-das-preocupacoes/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793304/a-mais-pequena-e-a-nova-irma/
https://minutos:8890/livros/793271/a-fada-canina/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793249/boa-noite-pequena-coruja/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793278/octocuecas-e-as-cuecas-pirata-perdidas/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793291/quem-da-um-beijinho-ao-crocodilo/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793253/impossivel/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793241/um-dragao-em-apuros/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793303/asas-para-voar/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793290/a-pequena-abracossauro/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793281/nao-ha-lobo-mau-nesta-historia/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793193/procura-se-ralfy-o-coelho-ladrao-de-livros/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793267/a-grande-comichao/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793252/um-amigo-para-o-ursinho/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793224/o-que-fazer-quando-a-tua-casa-e-um-zoo/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793307/o-meu-irmao-e-um-abacate/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793289/os-dinossauros-nao-desistem/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793260/havia-outra-raposa/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793305/podemos-partilhar/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793288/pode-tudo-mudar/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793245/os-lobos-que-vieram-para-o-jantar/
https://minutos:8890/livros/793284/como-contar-ate-um/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793295/ema-e-as-luzes-da-noite/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793247/vou-amar-te-para-sempre/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793301/o-menino-com-flores-no-cabelo/
https://www.minutosdeleitura.pt/livros/793208/nao-ha-dragoes-nesta-historia/

